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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& feémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

VANGJEL JORGJI DULE

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I REPUBLIKES

Data ¢ emérimit né¢ detyvré Data e dorézimit té deklaratés

10 SHTATOR 2021 08 TETOR 2021

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

=——
“Para Fillimit & Detyrés”




DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén ¢ fillimit € detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

ll-’*érshkrmihollésishi:lhjin,sip&faqea :dmnhndudim,mhehﬁmt,vmh nEth-ponEvﬂuﬁqé:
~ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
\ zshpmzhnweqabnitryer pjeinhkmeqimﬁuuidhebnrﬁh@tekﬁjmﬂﬁgdaﬂajpamhﬁmgikm:__

| e, | Persnkrims imﬁ-é & dne burimi § krijimit "*’”“"‘ |
100%
{1 | Tokeé bujqésore né /MO ropull Ligji 7501 4 (katér) dynym
2 Autoveturé LEXUS bleré né vitin 2010 US § 25.000 (njézet e pesé | 100%
me kursime personale mijé dollaré)
{3 [ Aartament banimi, 176 m* RANEEE 53000 (Tetédhjeté ¢ teté | 100%
Tirané Hipotekuar né vitin 2013 | mijé) EURO
28.000 (njézet e tet€é mij€) paguar cash né vitin 2000 nga
kursimet _personale. 60.000 (gjashtédhjeté mijé) paguar
me kredi nga [JJjBank ne vitin 2006. Késti i fundit i
kredisé shlyer mé 18.05.2021

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Iogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé¢ presje pesé¢) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tiy.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

tit deklarues

VANGJEL DULE A

“Para Fillimit t& Detyraés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit ¢ detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢, d ” € nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési € tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

0.00 Lek (zero)
|5 | Liogari bankare [JJlJBank giendja 10.09.2021 30.098 Lek (tridhjeté mijé e
: Té ardhura si ish deputet ISSH néntédhjeté ¢ teté)
6 | Llogari bankarc JIIBank giendja 10.09.2021 207224 Lok (dy mije ¢ | 100%
il Kursime personale shtatédhjet¢ e dy Lek e
njézet ¢ katér gindarka)
1
Liogari bankardf Bank giendja 07.10.2021 17.012 EURO 100%
| 7 | Hapur né pérmbushje t€ detyrimit gé buron nga Neni 4/1 | (shtatémbédhjeté mijé e
Kursime nga t€ ardhurat personale ndér vite. dymbédhjeté)
18 Cash 07.10.2021 Kursime nga té ardhurat personale 10.000(dhjetémijé) POUND | 100%
19 | Né periudhén e ndérmjetme, 10 shtator-8 tetor,shpenzime | 2.921(dymijé ¢ néntéqin e
' akomodimi(objekt i deklarimit periodik-disponoheshin | njézet e nje
cash) 1 birit Jorgosaleksios Dule pér studime

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Ilogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund & mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vilerén 1.5 (mjé¢ presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

VANGJEL DULE,

“Para Fillimit t& Detyrés”



ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit &
punés s¢ vitit t€ deklarimit.

"627.080 (éjshteqmd e njéznt e
shtaté mijé e tetédhjeté) Lek

/ /

i Té ardhura nga paga si ish depﬁ'tet‘ ISSH

B VA

q o

VANGJEL DULE

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detvrés” 5



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér € ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detvrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Hristina-erisa Jorgji Hanxhari, bashk&shorti/ja x]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhor€ sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Vangjel Jorgji Dule
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim [x]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim  [_]
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané t vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per:
asgjé qé nuk éshté e vérteté. Hristina-erisa Hanxhari

“Para Fillimit t& Detvrés™ 8




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * (€ nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Llogaﬁ bankare page

Gijéndja 10.09.2021 757.30 (shtatéqind e

Té ardhura nga paga. pesédhjetéeshtaté
EURO e tridhjeté
Cent)

/

~

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe ¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&¢ deklarojé
giendje n¢ Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né mstitucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj¢ presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit i
Hristina-erisa Hanxhari % 24’(/,/
. e

7
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri n€ datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

PErshkmamhoﬁéuisktkgdoilojWﬁevmmmqihsjeﬂﬁuﬁm,mﬁﬁminmn&i
organhat!s apo i aktivm'ngl ku jané Aiguﬂm' ﬁ lmll nr. i uﬁm 'pm statusi, objekti i

pannmim nﬂhﬂWe o krijuara, né le apo né valuté me
| Ars1mtare Drejtona e ArsmuL loannina, Greql | . 10.309,1 (dhjeté mié e treqmd e
nénté EURO e njé Cent)
—_ //—/—/
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj..) g€ ekzistojné brenda dhe jashié€ territorit t&¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, € pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér (€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

NMMMM‘WGWMH.MﬁMW&Wm&Mﬁ datén e fillimit dhe té
‘mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
-.mmywmumwmmm-m ﬁmmmqumm

/’
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
plotésoni né kopje té ti. Hristina-erisa Hanxhari- ,,/

)L/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
delyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Jorgosaleksios Vangjel Dule bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhor€ sé bashku me prindérit [x]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Vangjel Jorgji Dule
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [_]
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshié e vérteté.

Jorgosaleksios Dule

T

“Para Fillimit t& Detyrés” 8




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Logari bankarcMMBank Mbretéria ¢ Bashkuar 180.29

Gjendja mé 10.09.2021 (njégindetetédhjeté

Nga té ardhurat ¢ prindérve POUND e njézet e
nénté Cent)

/

7

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe & drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér her¢ té paré, nuk mund t¢ mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vilerén 1.5 (njé¢ presje pes&) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Em

gosileksos; Dule

Jor

“Para Fillimit t& Detyrés” 9



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lioj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé € ardhura, emértimi i institucionit, i
orgnnh&sm:akﬁvﬁnﬁtlphjaﬁdgumartéamm nr. iredkmtpuhﬁk,mhui.nbjekﬂi
mmurﬁﬁommmwm:uyneamﬂnyiJunﬂdcﬁdaﬂne%ﬂt!duyréui
subjekﬁt. '

"-.‘Met&mmmﬁ

Wiﬁmhrm L ‘hﬂmﬁm“ 0é valuté (me

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj i€ tretéve
etj..) gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, (& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

P&Mhmmewm ﬂmmﬂmmﬁvﬂnﬁ,ﬂﬂhemmtﬁ
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
{pﬁndpa!in}, koh&gwjn Wmmm-um. si dhe mmmmqn&pmm :

Kredi studimi Bachelor (2018-2021) Studen NN 27.750 (njezet ¢ shiaé mije e

| UK. Kohézgjatja, késtet né varési nga punésimi&té ardhurat shtatéqind e pesédhjeté) POUND

Kredi studimi Master Viti Akademik 2021- 2022 Studen(ilJ| 11570  (njembédhjeté mije e
UK. E miratuar por e palévruar ende mé 10.09.2021 peséqind e shtatédhjeté) POUND

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, MPLMI
plotésoni né kopje té tij. Jorgosaleksios Dule

rL-J'
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